خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

دوشنبه، ۱۳ سپتامبر، ۲۰۲۱

بی بی سی - استقلال - خبر روز

تنظیم: م. نظام

۲۲ سنبله ۱۴۰۰ - ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۱، GMT ۰۹:۳۸

اجلاس ژنو؛ تعهد یک میلیارد دالری کشور ها برای کمک های بشر

دوستانه به افغانستان

منبع تصویر، GETTY IMAGES

آنتونیو گوتش، دبیر کل سازمان ملل می گوید شرکت کنندگان در نشست اضطراری کمک به افغانستان متعهد به کمکهای بشردوستانه‌ای معادل بیش از یک میلیارد دلار شده‌اند.